TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02/TB-CTSV
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 15  tháng 09 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v tuyển chọn sinh viên tham gia Hội thi “Tiếng hát sinh viên” toàn quốc
lần thứ XIV năm 2015

Hội thi “Tiếng hát sinh viên” toàn quốc là một trong những hoạt động văn hóa lớn nhất trong năm dành cho sinh viên cả nước. Hội thi “Tiếng hát sinh viên” toàn quốc lần XIV năm 2015 khu vực phía Nam sẽ được tổ chức vào tháng 12/2015 tại Thành phố Hồ Chí Minh.
[bookmark: _GoBack]Để chuẩn bị cho đội tuyển văn nghệ của trường tham gia hội thi năm nay, qua đó góp phần đẩy mạnh phong trào văn hóa văn nghệ trong sinh viên UEF, Phòng Công tác Sinh viên thông báo về việc tuyển chọn sinh viên tham gia Hội thi, cụ thể như sau:
1. Đối tượng: Là sinh viên đang theo học tại trường có năng khiếu
về âm nhạc, vũ đạo (hát, múa,..) có nguyện vọng trở thành thành viên
của đội tuyển đều có thể đăng ký tham gia.
2. Thời gian đăng ký: Từ ngày 15/9 -  05/10/2015.
3. Thời gian tuyển chọn: Dự kiến từ ngày 06/9 - 10/10/2015.
4. Địa điểm đăng ký: Phòng Công tác Sinh viên (Số 276 Điện Biên Phủ, Phường 17, quận Bình Thạnh (gặp chị Trúc My: 01658.556.515)
Phòng Công tác Sinh viên mong muốn những sinh viên có khả năng
tích cực tham gia đội tuyển góp phần đưa đội tuyển của trường đạt kết quả tốt
tại hội thi. Sinh viên đạt thành tích tốt sẽ được Nhà trường khen thưởng
và cộng điểm rèn luyện trong quá trình học tập tại trường.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Sinh viên các lớp;
- Lưu: P.TC-HC, P. CTSV.
	TRƯỞNG PHÒNG

                     (đã ký)

Bùi Quang Đông